



PREFEITURA DE
SENADOR POMPEU
CUIDANDO DAS PESSOAS

Termo de Adjudicação

O Pregoeiro oficial do Município de Senador Pompeu - Ceará, Sr. José Higo dos Reis Rocha, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver cumprido todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é **Registro de Preços para aquisição de pneus, câmaras de ar e protetores para atender as necessidades das diversas Unidades gestoras do Município de Senador Pompeu/CE**, vem **ADJUDICAR** o presente processo administrativo de licitação, na modalidade **PREGÃO PRESENCIAL N° 01.006/2019-SRP**, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo **ADJUDICADO** em favor das Empresas Vencedoras:

01-RAZÃO SOCIAL: ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI-ME;

CNPJ: 10.973.526/0001-01

VALOR: R\$ 708.267,28 (setecentos e oito mil duzentos e sessenta e sete reais e sete centavos).

ITENS	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID.	QTDE. FUNDEB 08.03	QTDE. FME 08.02	QTDE. AGRIC. 06.01	QTDE. SAÚDE 09.01	QTDE. INFRA 07.01	QTDE. STDAS 05.01	QTDE. STDAS 05.02	QTDE. TOTAL	VR. UNIT. R\$	VR. TOTAL R\$
1	PNEU 175/70 R14 - FABRICAÇÃO NACIONAL	DUNLOP	UNID		24		80			8	112	439,28	49.199,36
2	PNEU 7.50-16 - FABRICAÇÃO NACIONAL	PIRELLI	UNID	120							120	889,16	106.699,20
3	CÂMARA DE AR 7.50-16 VALVULA METAL, FABRICAÇÃO NACIONAL	MAGNUM	UNID	120							120	70,00	8.400,00
6	PNEU 215/75 R 17.5, FABRICAÇÃO NACIONAL	GOODYEAR	UNID	100						12	112	1.448,21	162.199,52
8	PNEU 275/80 R 22.5, FABRICAÇÃO NACIONAL	PIRELLI/FORMULA	UNID	30							30	2.603,33	78.099,90
9	PROTETOR 7.50-16, FABRICAÇÃO NACIONAL	TORTUGA	UNID	120							120	45,83	5.499,60
15	PNEU 205/75 R16, FABRICAÇÃO NACIONAL	FALKEN	UNID				30				30	865,00	25.950,00
19	PNEU 265/70 R16, FABRICAÇÃO NACIONAL	DUNLOP	UNID					20			20	1.145,00	22.900,00



Prefeitura Municipal de Senador Pompeu
Av. Francisco Franco Cambrata, s/n.º, Bairro Centro - CEP 63.600-000
CNPJ n.º 07.728.421/0001-82 - CGF n.º 06.920.284-2



PREFEITURA DE
SENADOR POMPEU
CUIDANDO DAS PESSOAS

ITENS	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID.	QTDE. FUNDEB 08.03	QTDE. FME 08.02	QTDE. AGRIC. 06.01	QTDE. SAÚDE 09.01	QTDE. INFRA 07.01	QTDE. STDAS 05.01	QTDE. STDAS 05.02	QTDE. TOTAL	VR. UNIT. R\$	VR. TOTAL R\$
21	PNEU 17.5 - 25, FABRICAÇÃO NACIONAL	GOODYEAR	UNID					30			30	6.883,33	206.499,90
22	PNEU 12.5/80 - 18, FABRICAÇÃO NACIONAL	GOODYEAR	UNID					8			8	2.737,50	21.900,00
24	CÂMARA DE AR 17.5-25, FABRICAÇÃO NACIONAL	MAGNUM	UNID					30			30	356,66	10.699,80
25	CÂMARA DE AR 12.5/80 - 18, FABRICAÇÃO NACIONAL	MAGNUM	UNID					8			8	250,00	2.000,00
27	PROTETOR 17.5 - 25, FABRICAÇÃO NACIONAL	ECOBOR	UNID					30			30	274,00	8.220,00
VALOR TOTAL DOS ITENS R\$												708.267,28	

02-RAZÃO SOCIAL: M P NASCIMENTO - ME;

CNPJ: 11.203.982/0001-35;

VALOR: R\$ 896.718,32 (oitocentos e noventa e seis mil setecentos e dezoito reais e trinta e dois centavos).

ITENS	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID.	QTDE. FUNDEB 08.03	QTDE. FME 08.02	QTDE. AGRIC. 06.01	QTDE. SAÚDE 09.01	QTDE. INFRA 07.01	QTDE. STDAS 05.01	QTDE. STDAS 05.02	QTDE. TOTAL	VR. UNIT. R\$	VR. TOTAL R\$
4	CÂMARA DE AR 1.000-20 VÁLVULA METAL, FABRICAÇÃO NACIONAL	MAGGION	UNID	120				100			220	140,90	30.998,00
5	PROTETOR 1.000-20, FABRICAÇÃO NACIONAL	ABC VALADARES	UNID	120				100			220	55,45	12.199,00
7	PNEU 1.000-20, FABRICAÇÃO NACIONAL	GOODYEAR	UNID	120				100			220	2.173,63	478.198,60
10	PNEU 90/90 - 19, FABRICAÇÃO NACIONAL	MAGGION	UNID			8		4			12	216,66	2.599,92
11	CÂMARA DE AR 110/90 - 17, FABRICAÇÃO NACIONAL	MAGGION	UNID			8		4			12	33,33	399,96
12	CÂMARA DE AR 90/90-18, FABRICAÇÃO NACIONAL	MAGGION	UNID			8					8	27,50	220,00
13	PNEU 110/90 - 17, FABRICAÇÃO NACIONAL	MAGGION	UNID			8		4			12	304,16	3.649,92
14	PNEU 175/70 R13, FABRICAÇÃO NACIONAL	DUNLOP	UNID				16		8		24	325,83	7.819,92
16	PNEU 195/60 R15, FABRICAÇÃO NACIONAL	DUNLOP	UNID				40				40	541,25	21.650,00

Prefeitura Municipal de Senador Pompeu
Av. Francisco Franco Cambrana, s/n.º, Bairro Centro - CEP 63.600-000
CNPJ n.º 07.728.421/0001-82 - CCF n.º 06.920.284-2



